

Ks § 200

Ks2015/0380

101

Gör iordning en fotbollsplan vid Astradskolan. Svar på motion

Beslut

Kommunstyrelsen beslutar att ärendet återremitteras till tekniska nämnden för ett utökad beslutsunderlag med kostnadsberäkningar för att grusa upp befintlig plan.

Sammanfattning av ärendet

I en motion daterad november 2015 vill Socialdemokraterna Pia Johansson och Håkan Bengtsson att man ställer i ordning fotbollsplanen på Astradskolan så att den blir spelbar, antingen som grusplan eller med konstgräset som var på Lagavallen.

Tekniska förvaltningen redogör den 7 november 2016 för att konstgräset som låg på Lagavallen är uttjänt och innehåller även granulat som kan fastna på elevernas skor och följa med in i skollokalerna och skräpa ner. Det krävs även ett underarbete innan konstgräset kan läggas ut som kostar mycket. Det blir en hög investering för att använda ett redan uttjänt konstgräs. Vidare skriver tekniska förvaltningen att iordningställande av planen med grus skulle kunna innebära en lägre kostnad.

Tekniska förvaltningens fastighetsavdelning arbetar med en lokalförsörjningsstrategi för kommunägda lokaler. I strategin ingår planer för när och vad som ska göras med bland annat Astradskolan. Fastighetsavdelningen föreslår i lokalförsörjningsstrategin att Astradskolan ska byggas om inom 10 år. Beroende på hur Astradskolan kommer att byggas om kan skolgården och fotbollsplanen påverkas. Beslut om detta kommer att fattas politiskt.

Tekniska nämnden föreslår kommunfullmäktige att avslå motionen då behovet av översyn på hela Astradskolan ingår i lokalförsörjningsstrategin, som kommer att beslutas inom det närmaste året. Fotbollsplanen kommer därmed att planeras i samband med förändring av Astradskolan.

Beslutsunderlag

Tekniska förvaltningens tjänsteskrivelse daterad 2016-11-07.
Tekniska nämndens förslag till beslut 2016-11-29.

Kommunstyrelsen

Yrkanden

Anne Karlsson (S), Håkan Bengtsson (S), Magnus Carlsson (S) och Kerstin Wiréhn (V) yrkar att motionen ska beviljas.

Kerstin Wiréhn (V) yrkar att ärendet återremitteras till tekniska nämnden för ett utökat beslutsunderlag med kostnadsberäkningar för att grusa upp befintlig plan. Jan Lorentzson (SD) och Carina Bengtsson (C) yrkar bifall till Wiréhns (V) yrkande.

Beslutsordning

Ordföranden frågar om kommunstyrelsen beslutar att återremittera ärendet enligt Wiréhns (V) med flera yrkande eller om ärendet ska avgöras idag och finner att kommunstyrelsen beslutar att återremittera ärendet enligt Wiréhns (V) med flera yrkande.